
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 
 

Dispoziţia nr. 404 

privind detaşarea pe o perioadă determinată, pe funcția publică de execuție vacantă de Consilier 

achiziții publice, clasa I, grad profesional superior la Instituția Prefectului – Județul Constanța, a 

unui funcționar public de execuție de Consilier achiziții publice, clasa I, grad profesional superior 

din cadrul Serviciului Achiziții Publice - Direcția Generală Economico-Financiară, începând cu 

data de 16.10.2023, până la data de 31.12.2023 

 

         Mihai Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- referatul nr. 34888 / 05.10.2023 al Serviciului Resurse Umane, Salarizare din cadrul Direcţiei Generale 

Economico-Financiare; 

- art.191 alin. (1) lit.a), alin. (2) lit.b), art. 502 alin. (1) lit. b) şi alin. (6), art. 505 alin. (1), alin. (2), alin. 

(3), alin. (4), alin. (8), alin. (9) și alin. (10), art. 524 alin. (1), art. 528, art. 530, art. 536 din O.U.G. 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 În temeiul prevederilor art.196 alin. (1) lit.b) din O.U.G. nr. 57/03.07.2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

D I S P U N : 

        Art.1 Începând cu data de 16.10.2023, doamna Aylin Avamil Ibraim – Consilier achiziții publice, 

clasa I, grad profesional superior, gradația 4 din cadrul Serviciului Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară se detașează pe o perioadă deteminată, respectiv până la data de 31.12.2023, pe 

funcția publică de execuție vacantă de Consilier achiziții publice, clasa I, grad profesional superior la 

Instituția Prefectului – Județul Constanța.     

       Art.2 Doamna Aylin Avamil Ibraim are îndatorirea predării lucrărior şi bunurilor care i-au fost 

încredinţate în vederea exercitării atribuţiilor de serviciu, cu respectarea termenelor şi procedurilor 

stabilite. 

       Art.3  Prevederile prezentei dispoziţii pot fi contestate în termen de 30 de zile de la data comunicării 

la secția Contencios a Tribunalului Constanța.  

       Art.4 Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Instituției Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare 

pentru comunicare funcționarului public nominalizat, precum și Biroului Informatică pentru publicare și 

informare în Monitorul Oficial Local.        

Constanta, 09.10.2023 

 

 

 

 
                                                                                                                                      Contrasemnează, 

         P R E Ş E D I N T E,                                                                             Secretar General al Judeţului 

               Mihai  Lupu                                                                                                     Nesrin Geafar                                                                               



 

                                 Bd.Tomis nr.51, Constanța, cod poștal 900725, website: www.cjc.ro                       

                                

 

CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   JJJUUUDDDEEEȚȚȚEEEAAANNN   CCCOOONNNSSSTTTAAANNNȚȚȚAAA 

SECRETAR GENERAL AL GUVERNULUI 
 

● Tel.: +40-241.488.001 / Fax:+40-372.007.000 ● e-mail: consjud@cjc.ro ● 

   

   NR. 39140/07.11.2023 

 

NOTĂ DE RECTIFICARE 

      a erorii materiale din Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Constanța                              

nr. 404/ 09.10.2023 

 

          În conformitate cu prevederile art.71 alin.(1) din Legea nr. 24/2000, republicată, privind normele 

de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare, se 

rectifică eroarea materială din titlul și conținutul art.1 din cuprinsul Dispoziției Presedintelui Consiliului 

Județean Constanța nr. 404 /09.10.2023 privind detașarea pe o perioadă determinată, pe funcția publică 

de execuție vacantă de Consilier achiziții publice, clasa I, grad profesional superior la Instituția 

Prefectului-Județul Constanța, a unui funcționar public de execuție de Consilier achiziții publice, clasa I, 

grad profesional superior din cadrul Serviciului Achiziții Publice - Direcția Generală Economico-

Financiară, începând cu data de 16.10.2023, până la data de 31.12.2023. Astfel, atât în tilul, cât și în 

cuprinsul art.1 din Dispoziția sus-menționată, se va citi “19.10.2023” în loc de “16.10.2023”, cum în 

mod eronat a fost redact.                  

   În susținerea celor mai sus menționate facem referire la adresa Instituției Prefectului - Județul 

Constanta nr. 20970/28.09.2023, Dispoziția Presedintelui Consiliului Județean Constanța nr.                            

404 /09.10.2023 și Ordinulul Prefectului Județului Constanța nr. 526/26.10.2023.  

                                   PRESEDINTE, 

                                     MIHAI LUPU 

 

 

       SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                            NESRIN GEAFAR 

 

                    ȘEF SERVICIUL JURIDIC ŞI CONTENCIOS,           

                                               Gheorghe Bucur     

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro


 

                                 Bd.Tomis nr.51, Constanța, cod poștal 900725, website: www.cjc.ro                       

       

                                 

 

CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   JJJUUUDDDEEEȚȚȚEEEAAANNN   CCCOOONNNSSSTTTAAANNNȚȚȚAAA 

SECRETAR GENERAL AL GUVERNULUI 
 

● Tel.: +40-241.488.001 / Fax:+40-372.007.000 ● e-mail: consjud@cjc.ro ● 

   

   NR. 39141/07.11.2023 

 

 

 

CĂTRE, 

 GUVERNUL ROMÂNIEI, 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  

INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚULUI CONSTANȚA 

In atenția Domnului Prefect SILVIU IULIAN COȘA 

 

 

 

 

 

Prin prezenta, vă transmitem Nota de rectificare a erorii materiale din titlul și conținutul 

art.1 din cuprinsul Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Constanța nr. 404/09.10.2023, 

înregistrată la Consiliul Județean Constanța cu nr. 39140/07.11.2023. 

 

 

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

                                                          NESRIN GEAFAR 

 

 

                    ȘEF SERVICIUL JURIDIC ŞI CONTENCIOS,           

                                               Gheorghe Bucur     

 

           

 

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro

